

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

TEL. 12 614 25 32, FAKS 12 614 34 86

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, dn. 25 marca 2020 r.

DZ. 271.3.²⁰⁰.....2020

**Do wszystkich uczestników
postępowania przetargowego
nr DZ.271.3.2020**

**Dotyczy : zmiany odpowiedzi na pytanie (pyt. nr 12) w postępowaniu przetargowym, nr
DZ 271.3.2020 – Dostawa odczynników, czynników, kultur mikrobiologicznych oraz wyrobów
diagnostycznych dla potrzeb jednostek działalności medycznej**

Szanowni Uczestnicy,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, Kraków powiadamia zainteresowane strony o zmianie stanowiska Zamawiającego w przedmiocie odpowiedzi na **pytanie nr 12** :

Pytanie 12 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 22]) :

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 4, Opis przedmiotu zamówienia – cena, kolumna X, określającego Wykonawcę/ Producenta firmę Bionicum. Prośbę swoją motywujemy tym, że producentem analizatora Verify Now oraz odczynników dedykowanych do niego jest firma Accriva należąca do firmy Werfen.

Było :

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jest :

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza podane w pytaniu rozwiązanie.

Z poważaniem,

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk